ALAaIUITNBUIUUTZUIUSI8RY

U521U9uUsZUI0 W.A. 2568

VN

mAUTIaLiaInIniu

DUNDAINIU  IIRIAUIISE

w1




AUNAIUUTTUIN nwn |2
Usenouuyszanaseaneyseanteudseann w.a, 2568

YIUUIZEILENTT wavauIinanmAuIaiasninly

Uil famiiguimsviesiuresvmunadiswnnly arldauesamaiydRulssnuseiteyszsidnoan

wetvnadlesnnludnasmia azuu lulenail fusmsmauadlewmnnly Swetuadiviuusssmuazandnynviu
Tinsufsanusnsnds nasnauvdnnisuazuuiuleuisnsiiiiums s w.e. 2568 susialui

1. @07ULN1IAAY
1.1 suUsznuseneily
Tullwuszann wa.2567 o Jufl 31 nsngieu w.A.2567 aednTunAsesduisduiiantuensidu fail
1.1.1 Rusinsuias 97u7u 78,003,731.05 um
1.1.2 Qudvay 31U 222,354,725.21 UM
1.1.3 Quyudsealuazan $1u7u 0.00 um
1.1.4 5'1Umsﬁ'uLﬁulﬁuuuﬁawﬁqnﬁ’uuazé’qlu'lﬁtﬁmhu 311U 0 15N 521 0.00 Um
1.15 ﬁum'sﬁuf&ulﬁ'[mae?ﬂu’lﬁdawﬁqnﬁ’u U 4 1A5aNs 528 1,552,970.00 um
1.2 QuAAe 917U 0.00 UM
2. mauinissudszann Tutlsudszun 2566
2.1 5983U359 91UIU 134,292,080.42 UM Usenaume

MINNIEINT 1w 2,599,659.31 um
mneAsTIulen AU wazlueyyn I 423,606.44 um
mneselannningdu I 1,743,930.05 um
wnasglinnassyulnauavianswided T 0.00 um
wneseliinmin SVl 141,065.35 um
wneswleannyu Iy 0.00 um
MIANEInATS U 64,013,589.27 um
MNARUYANYY Jnu 65,370,230.00 um

2.2 ﬁququﬁ%’gma’lﬂﬂmzqi’mqﬂszaaﬁ 117U 5,906,370.00 UM
2.3 59998339 91 125,887,314.97 v m Usznaushie

unaNn U 21,944,855.23 um
UYAAINS I 52,443,478.12 um
uAHuY U 33,772,434.62 um
AU U 7,668,534.00 um
UdugAnyy U 10,058,013.00 um
wsedwdu Y 0 U

2.4 wefiTenntugamyuiisgualilaesyyinguszasd S 4,961,370.00 um
2.5 fimseiuazauiosdunsausunantihi 1w 48,426.00 um

2.6 whefifeanfuyudiseaiuasay S1uu 0.00 yw

2.7 wirwfirwaniug $1uau 0.00 v




ALDAIIUUSZUN

Usenausuuszanusieneusertauuseann w.A. 2568
WIAUNALBIRNALU

gunemnly dwmiausisna

1. 185U

ol
83U

srelddaiiues

MINAEINT
nnafsssuliey AUU wazluaygne

nunselannmingadu
mnaseleanassullan uasfianis
L E]

wnaneldiandna

mnseglianyu

saseladnnuias

Twldnsguaiiuudidnassiviesdns

Unasasdluviashu

MIANEINATS

sauselansguraivudadaassi
a3AnsUnATasdIuTiadtiu

o y_ ¢
Tulaniguaganyulissdnsunasas

d2unesnu

MARUGAVIYY

saselaniguraganyuliesdns
Unasasduviiu

37U

5785U939
U 2566

2,599,659.31
423,606.44

1,743,930.05
0.00

141,065.35

0.00
4,908,261.15

64,013,589.27
64,013,589.27

65,370,230.00
65,370,230.00

134,292,080.42

Uszuunis
U 2567

2,233,000.00
517,000.00

2,847,400.00
95,000.00

102,000.00
3,000.00
5,797,400.00

73,028,800.00

73,028,800.00

66,173,800.00
66,173,800.00

145,000,000.00

wu1 |3

Uszurunis
1 2568

2,230,000.00
593,000.00

2,050,000.00
95,000.00

102,000.00

3,000.00
5,073,000.00

68,748,000.00
68,748,000.00

76,179,000.00
76,179,000.00

150,000,000.00




ALaaIuUsZUN wun |4

U32nauiuyszanse91euseIueuyssann w.a. 2568
wAuladissnniu
2UNBANTU  ANIAUIISE

2. 579918
e URRULER! Uszunung Uszuuns
neiY 9 2566 9 2567 9 2568
I18NUY TN
una 21,944 855.23 23,566,200.00 25,143,700.00
wﬂ‘ﬂa’mi 52,443,478.12 56,709,800.00 57,950,200.00
ﬁUﬁ’iLﬁUdﬂu 33,772,434.62 42,180,100.00 39,477,400.00
JUau 7,668,534.00 10;922,900.00 17,320,300.00
WRURANYY 10,058,013.00 11,621,000.00 10,108,400.00
FAUTWIINIUUTZU 145,000,000.00 |

125,887,314.97

150,000,000.00




